
 
УКРАЇНА 

ВЕЛИКОКУЧУРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ХХХV сесія VIII скликання 

 РІШЕННЯ  №  43-35/2024 

 

13 лютого 2024 року село Великий Кучурів 

 

Про затвердження ескізу намогильної споруди 

для встановлення на могилах загиблих 

воїнів, які загинули (померли) внаслідок військової 
агресії Російської федерації проти України, що 

 пропонується встановити на місць поховання 

 на сільських кладовищах Великокучурівської 
 сільської ради, за рахунок коштів місцевого бюджету. 
 

Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

«Про поховання та похоронну справу», враховуючи результати громадських 
слухань проведених з сім’ями загиблих військовослужбовців, з метою гідного 
вшанування та увічнення на території Великокучурівської сільської 
територіальної громади пам’яті всіх військовослужбовців, померлих 
(загиблих) внаслідок військової агресії Російської федерації проти України,  

координації громадськості та заходів із забезпечення увічнення пам’яті 
загиблих військовослужбовців,  
 

СІЛЬСЬКА РАДА ВИРІШИЛА: 

 

1.Затвердити ескіз намогильної споруди загиблих  військовослужбовців 
Збройних Сил України, а також інших військових формувань та 
правоохоронних органів або осіб з їх числа, які захищали незалежність, 
суверенітет та територіальну цілісність України у зв’язку з військовою 
агресією Російської федерації проти України, згідно з додатком для їх 
встановлення на сільських кладовищах військових поховань  на території 
Великокучурівської сільської ради, за рахунок коштів місцевого бюджету.   

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  заступника 
сільського голови з питань житлового комунального господарства 

сільської ради  Дмитра ЦУРКАНА та постійну комісію з ради з питань  
прав людини, законності, депутатської діяльності, етики, освіти, культури, 
молоді, фізкультури і спорту (голова комісії – Юрій  СУШИНСЬКИЙ). 

       

      Сільський голова 

                   

     Василь  ТОДЕРЕНЧУК 



                                                                       ЗАТВЕРДЖЕНО 

                                                                рішенням XXXV сесії VIII скликання 

                                                                № 43-35/2024 від 13 лютого 2024 року 


